CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ

( Đối với học sinh đi học nghề và nghỉ học)

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Trị An

Tôi tên : ……………………………………………Nghề nghiệp ……………………….

Phụ huynh của học sinh :………………………………………………………………….

Lớp …………………………………Năm học…………………………………………..

Ngày tháng năm sinh của học sinh :………………………………………………………

Chỗ ở hiện nay :………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………

Số CCCD của người rút……………………………………………………………………

Ngày cấp ………………………………..Nơi cấp ……………………………………….

Số điện thoại ………………………………………………………………………………

Xin được rút học bạ của em :………………………………………………………………

Lớp………………………………..năm học………………………………………………

Lý do :……………………………………………………………………………………..

Kính mong nhà trường xem xét giải quyết./.

Trị An, ngày             tháng              năm

                       Người làm đơn